OFICIO PRESIDENTE nº 00657/2008
São Roque, 16 de outubro de 2008.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de ceder um ônibus para transportar crianças da Comunidade Sagrado Coração de Jesus de Mailasqui, no próximo dia 5 de novembro de 2008, com destino a Vinícola Góes.

A saída será em frente à Igreja de Mailasqui às 14:00 horas, com retorno previsto para às 17:00 horas.
Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04232/2008